UBND TỈNH LAI CHÂU
VĂN PHÒNG

Số: 398  /QĐ-VPUBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 26  tháng  11  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng xét nâng lương Văn phòng UBND tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Quyết định số 37/2016/QĐ-UBND ngày 12/10/2016  về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức nhà nước thuộc UBND tỉnh Lai Châu;
Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-VPUBND ngày 15/8/2014 của Văn phòng UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 19/3/2018 về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét nâng lương Văn phòng UBND tỉnh gồm các thành viên sau:

Chủ tịch Hội đồng: Chánh Văn phòng, Bí thư Đảng ủy.

Phó Chủ tịch Hội đồng: Phó Chánh Văn phòng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở.

Các thành viên Hội đồng:

1. Các Phó Chánh Văn phòng.

2. Trưởng các phòng, ban, trung tâm trực thuộc.

Thư ký: Chuyên viên tham mưu thực hiện công tác chế độ, chính sách tiền lương.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xét duyệt, đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn, phụ cấp thâm niên vượt khung cho công chức, viên chức, người lao động theo đúng quy định hiện hành và quy chế của cơ quan.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Phó Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, HC.
	CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Hà Trọng Hải

PAGE
2